
過去最多
5,457人
（1/12）第８波最高

66.4%
（1/12）

第８波最高
18.0%

（1/9,10,12）
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0人

1,000人

2,000人

3,000人

4,000人

5,000人

6,000人
新規感染者数

病床使用率

重症者用病床使用率

三重県 新型コロナウイルス感染症 第８波感染状況

11/25 
感染防止行動徹底アラート

1/13 
医療ひっ迫防止アラート

2月21日（火）時点
病床使用率 23.3％
重症者用病床使用率 10.9％
新規感染者数 192人

2/2 
医療ひっ迫防止アラート解除
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県民の皆様、事業者の皆様へ

2

Mie
Prefectural
Government

引き続き換気や手指消毒など基本的な感染防止対策を

‣マスクの着用が推奨される場面
・医療機関受診時
・高齢者施設への訪問時
・混雑する電車内 など

‣マスク着用は個人の判断でお願いします

・マスク着脱の強要はやめましょう
・個人の判断を尊重しましょう 3月13日以降

高齢者等と会う場合は
マスク着用の検討を
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